[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
5-го созыва

(тридцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ № 251

от _09. 10. 2015
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

09.10.2015
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2015 № 248
«О рассмотрении проекта решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Прокопьевский городской округ»
На основании статей 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2015 № 248 «О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Прокопьевский городской округ» следующие изменения: слова «в форме публичных слушаний, которые состоятся 20.10.2015» заменить словами «в форме публичных слушаний, которые состоятся 03.11.2015».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности
(А. Н. Юсупов).

Заместитель председателя Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                А. П. Булгак

     И. о.  главы

 города Прокопьевска

                 А. Б. Мамаев

« 09 »  октября  2015

(дата подписания)